
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімнадцятої сесії 

 
24.12.2021 р.                Летичів                                     №53  

 
Про перенесення розгляду заяв 

громадян 
 

Розглянувши заяви  громадян, керуючись Конституцією України, ст. 12, 
22, 79-1, 83, 116, 118, 119, 121, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, 

ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи 
управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» , селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Перенести розгляд заяви гр. Обертинської Людмили Володимирівни 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки площею – 0,3390 га (кадастровий номер 

6823080400:11:011:0007) зі зміною цільового призначення із земель 
резервного фонду (17.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - 

для ведення особистого селянського господарства, яка розташована за 
межами с. Майдан-Голенищівський Летичівської селищної ради 

Хмельницької області до моменту реєстрації права комунальної власності на 
дану земельну ділянку в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 

майно. 

2. Перенести розгляд заяви гр. Гайдамаки Марії Василівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки площею – 0,5834 га (кадастровий номер 6823082400:01:004:0019) зі 
зміною цільового призначення із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення особистого 
селянського господарства, яка розташована за межам с. Грушківці 

Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації 
права комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

3. Перенести розгляд заяви гр. Панасюк Світлани Миколаївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею – 0,5000 га – 

для ведення особистого селянського господарства, яка розташована в             



с. Горбасів Летичівської селищної ради Хмельницької області на чергову 
сесію для більш детальнішого вивчення даного питання.  

4. Перенести розгляд заяви гр. Олійник Юлії Валеріївні про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
орієнтовною площею – 1,9000 га (кадастровий номер 

6823087000:07:004:____) – (01.01) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за межами с. Ялинівка Летичівської селищної 
ради Хмельницької області на чергову сесію для більш детальнішого 
вивчення даного питання.  

5. Перенести розгляд заяви гр. Лескової Ольги Яківни про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею – 2,6569 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0104) – (01.01) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами с. Ялинівка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області на чергову сесію для 
більш детальнішого вивчення даного питання.  

6. Перенести розгляд заяви гр. Вахарчук Любові Миколаївни та             
гр. Мосур Надії Миколаївни про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) – (01.01) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за межами с. Ялинівка Летичівської селищної 
ради Хмельницької області на чергову сесію для більш детальнішого 

вивчення даного питання.  

7. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823084200:06:006:____) – для ведення особистого 
селянського господарства, яка розташована за межами с. Суслівці 

Летичівської селищної ради Хмельницької області на чергову сесію для 
більш детальнішого вивчення даного питання, а саме: 

7.1 Паламарчук Лесі Михайлівни; 

7.2 Шрубковського Василя Петровича; 

7.3 Роги Олександра Миколайовича; 

7.4 Костенюка Руслана Михайловича. 

8. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823081600:04:007:____) – для ведення особистого 
селянського господарства, яка розташована за межами с. Горбасів 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, оскільки на вказану 



земельну ділянку надано дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель, а саме: 

8.1 Коломієць Юлії Дмитрівни; 

8.2 Віхтюк Альони Дмитрівни; 

8.3 Коломійця Віктора Олександровича; 

8.4 Берегового Павла Миколайовича; 

8.5 Віхтюк Наталії Іванівні; 

8.6 Хмари Юрія Васильовича; 

8.7 Михальчишиної Маріни Анатоліївни; 

8.8 Берегового Максима Миколайовича. 

9. Перенести розгляд заяв  громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823086200:03:009:____) для ведення особистого 
селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Чапля 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з тим, що даний 
масив надано згоду на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо проведення інвентаризації земель, а саме: 

9.1 Димінської Валентини Володимирівни; 

9.2 Сивопляса Миколи Миколайовича. 

10. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 2,0000 га  
(кадастровий номер 6823082900:04:011:____)– для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами с.  Козачки 
Летичівської селищної ради Хмельницької області на чергову сесію для 

більш детальнішого вивчення даного питання, а саме: 

10.1 Крохмального Артема Васильовича; 

10.2 Кагляк Валентини Леонідівни. 

11. Перенести розгляд заяв  громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823080400:10:001:____) для ведення особистого 
селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Голенищеве 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з тим, що даний 
масив надано згоду на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо проведення інвентаризації земель, а саме: 

11.1 Олійник Наталії Володимирівни; 

11.2 Мушинської Наталії Михайлівні. 

12. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 



сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 
(кадастровий номер 6823080400:09:034) для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), яка розташована за межами с. Буцні Летичівської 
селищної ради Хмельницької області, оскільки на вказану земельну ділянку 

рішенням  чотирнадцятої сесії 06.09.2021 №71 надано дозвіл на виготовлення 
документації щодо інвентаризації земель. 

12.1 Гаваги Святослава Святославовича; 

12.2 Гаваги Олени Василівни; 

12.3 Яцківа Сергія Миколайовича. 

13. Перенести розгляд заяви гр. Гнатюк Людмили Пилипівни про 
надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею – 1,9000 га, 
в т.ч. площею 1,2000 га (кадастровий номер 6823082400:04:010:0067) та 

площею 0,7000 га (кадастровий номер 6823082400:04:010:0066) зі зміною 
цільового призначення із земель - (16.00) землі запасу, на (01.03) - для 

ведення особистого селянського господарства, яка розташована за межам                     
с. Бохни Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту 

реєстрації права комунальної власності на дану земельну ділянку в 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

14. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення для ведення особистого селянського 
господарства (01.03), які розташовані за межами населених пунктів 
Летичівської селищної ради Хмельницької області на чергову сесію для 

більш детальнішого вивчення даного питання, а саме: 

14.1 Грищуку Миколі Степановичу; 

14.2 Грищук Ганни Андріївни. 

15. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

16. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


